
お取引様 各位 

2024 年 10 月吉日 

株式会社台和 

                               

                                   

服飾品事業の撤退に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は 1935 年の創業以来 89 年に亘り、服飾品の分野において事業を展開して参りました。 

これも偏にお取引様をはじめ関係各位のご愛顧、お力添えの賜物と深く感謝申し上げる次第です。 

 しかしながら、ここ数年来の市場動向や物価高などにより需要の減少が続いておりました。 

弊社としても、継続の方向性を探りながら様々な施策に取組んで参りましたが、業績の長期低迷を脱し

きれない状況にあります。 

 このような状況から誠に遺憾ながら事業を継続する事は困難と判断し、2024 年 10 月 31 日をもちまし

て、服飾品事業から撤退する事を決定致しました。 

 お取引様には何かとご不便をお掛けする事となり、誠に申し訳御座いませんが、事情ご賢察の上、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 弊社事服飾品事業の撤退にあたり、皆様方にご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げますとともに、

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

事業撤退日：2024 年 10 月 31 日 

お問い合わせ先：株式会社台和 

住所：東京都台東区上野 5-6-10 

ＴＥＬ：０３－３８３４－４１１１ 

ＦＡＸ：０３－５８１８－０４５０  

ご不明点やご質問が御座いましたら上記お問い合わせ先へご連絡いただきますよう、 

お願い申し上げます。 

 


